

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
Processo Administrativo Nº 144078/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 14/09/2023 08:11:23

				TOTAL DO PROCESSO: 57.663,26
PRIMAVERA UTILIDADES E PRESENTES LTDA			74.137.993/0001-84	4.974,11
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 9,58	Total: 47,90
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: NYBC	Modelo: NYBC	
Descrição: Alfinete simples p/ mural nº 29 c/50 g				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 9,58		Total Item: 47,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 22,60	Total: 339,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOBERANO	Modelo: SOBERANO	
Descrição: Barbante de algodão fio nº 08, rolo 500g, cru.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,97	Valor Unit.: 22,60		Total Item: 339,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 5,85	Total: 292,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: Bloco autoadesivo 38x50 mm cores variadas com 100 folhas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,73	Valor Unit.: 5,85		Total Item: 292,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 6,20	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND	
Descrição: Cola instantânea 20g				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 13,24	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 310,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 4,05	Total: 202,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: Cola isopor 90g				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,83	Valor Unit.: 4,05		Total Item: 202,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 3,00	Total: 6,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR	
Descrição: Elástico de borracha natural, super resistente (goma elástica), 100gr.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5,97	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 6,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 12,99	Total: 25,98
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX	
Descrição: Espiral de plástico para encadernação 09mm transparente com 50 unidades				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 18,53	Valor Unit.: 12,99		Total Item: 25,98
		Num: 084	Lance: 22,49	Total: 44,98

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 42	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX	
Descrição: Espiral de plástico para encadernação 14mm transparente com 50 unidades				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 28,20	Valor Unit.: 22,49		Total Item: 44,98
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 60,00	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX	
Descrição: Espiral de plástico para encadernação 33mm transparente com 50 unidades				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 83,57	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 120,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 3,19	Total: 319,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAKE	Modelo: MAKE	
Descrição: Folhas de eva com glitter, cores variadas.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,85	Valor Unit.: 3,19		Total Item: 319,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1,15	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LAMAR	Modelo: LAMAR	
Descrição: Folhas eva, cores variadas.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,30	Valor Unit.: 1,15		Total Item: 115,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 1,20	Total: 18,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR	
Descrição: Gliter em pó, cores variadas, 3gr.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2,10	Valor Unit.: 1,20		Total Item: 18,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 2,70	Total: 81,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE	
Descrição: Lápis de cera colorido, caixa 12 cores				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 81,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 1,16	Total: 116,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FABER	Modelo: FABER	
Descrição: Lápis preto nº 2 redondo, com borracha referência de marca faber castel, cis, bic, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,25	Valor Unit.: 1,16		Total Item: 116,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 12,90	Total: 64,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Mini clips para convite colorido, nº 5, com 200 unidades				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,10	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 64,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 169,90	Total: 339,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel autoadesivo estampado 25 mt				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 169,93	Valor Unit.: 169,90		Total Item: 339,80

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 80	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 10,90	Total: 872,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOGPEL	Modelo: NOGPEL	
Descrição: Papel canson a-4 210 x 297mm cores creme e branco com 20 folhas				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,40	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 872,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 0,70	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOGPEL	Modelo: NOGPEL	
Descrição: Papel carmem 48x66 cm 120g cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,72	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 35,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 2,90	Total: 435,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: Pasta suspensa plastificada, com trilho de plástico.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 435,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 10,99	Total: 54,95
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HAVESUR	Modelo: HAVESUR	
Descrição: Pistola de cola quente bi-volt para bastão fino com ponta metálica				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,53	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 54,95
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 79,00	Total: 395,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: STALO	Modelo: STALO	
Descrição: Quadro de aviso em feltro 60 x 90 cm verde, moldura em alumínio				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 88,61	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 395,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 1,90	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Saco plástico celofane transparente 10x15cm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 285,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 2,90	Total: 435,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Saco em plástico celofane transparente 20x10 cm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 435,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 2,00	Total: 20,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK	
Descrição: Umidificador de dedos em pasta 12gr				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 229,33	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20,00
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI - EPP			09.254.386/0001-32	52.456,15
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 6,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: Alfinete com cabeça colorida p/ mural caixa com 100 un.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,17	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 30,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 0,70	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Apontador simples, plástico rígido, retangular c/ depósito, lâmina em aço inoxidável				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,44	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 35,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 5,40	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: Balões coloridos sortidos nº 07 pacote com 50 und				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,10	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 540,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 9,79	Total: 489,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: Balões coloridos sortidos tipo linguixa com 50 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,93	Valor Unit.: 9,79	Total Item: 489,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 5,40	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: Balões lisos, única cor, nº 07, pacote com 50 unidades				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,43	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.080,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 17,00	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: Bastão de cola siliconada para aplicador de cola quente fino 500g				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 43,02	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 68,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 17,00	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: Bastão de cola siliconada para aplicador de cola quente grosso 500g				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 46,47	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 68,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco autoadesivo 76 x 76 mm cores variadas com 100 folhas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,03	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 100,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 124,00	Total: 124,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Bobina de papel pardo 60 cm x 200 m				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 145,93	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 124,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 0,90	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Borracha escolar, branca, atóxica, com capa protetora				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,12	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 45,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 4,00	Total: 200,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno capa dura grande, costurado 48 fls.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 200,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 6,28	Total: 628,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno brochurão capa dura 96 fls			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,59	Valor Unit.: 6,28	Total Item: 628,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 5,35	Total: 267,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PADRAO	Modelo: PADRAO
Descrição: Caixa para arquivo papelão duplo, duas ondas, com sistema de travamento medida c x l x a: 344 x 125 x 237 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,93	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 267,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 17,20	Total: 344,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KENKO	Modelo: KENKO
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, tam. Médio solar/bateria mx 12v, c/ backspace.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,57	Valor Unit.: 17,20	Total Item: 344,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 3,00	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Caneta corretiva 8ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,81	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 90,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 34,30	Total: 686,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: Caneta esferográfica, ponta fina 7, (azul, vermelha, preta), caixa com 50 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 77,67	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 686,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 0,78	Total: 39,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Caneta marca texto, fluorescente, boa resistência à luz, ponta chanfrada macia; cores variadas.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 39,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 1,48	Total: 29,60
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: Caneta para cd/dvd, 2.0mm, cor preta.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 1,48	Total Item: 29,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 3,50	Total: 175,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: Canetinhas coloridas com 12 cores (12 und), referência de marca faber castel, bic, acrillex, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,80	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 56,90	Total: 284,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Capa e contracapa plástica a-4 para encadernação transparente com 100 unidades.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 105,67	Valor Unit.: 56,90	Total Item: 284,50	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 27,70	Total: 138,50
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: GENIAL	Modelo: GENIAL	
Descrição: Carbono manual azul a4 de uma face caixa com 100 und				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 54,33	Valor Unit.: 27,70	Total Item: 138,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 8,40	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips em aço niquelado 3/0 500g				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,73	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 252,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 8,40	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips em aço niquelado 6/0 500 gr				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,73	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 168,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 8,40	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	
Descrição: Clips para papel, em aço niquelado 8/0, 500gr.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,73	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 252,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 0,89	Total: 26,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Cola branca liquida 40g				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2,66	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 26,70	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 1,99	Total: 59,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: Cola colorida com glitter 25gr, cores variadas				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 59,70	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 7,20	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: Cola colorida com 6 cores não tóxica				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,66	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 144,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,92	Total: 57,60
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: Cola em bastão 40 gr				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,94	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 57,60	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 9,69	Total: 145,35
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cola líquida branca escolar, atóxica de 1lt

Quantidade: 15 Val. Ref.: 28,11 **Valor Unit.: 9,69** Total Item: 145,35

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 2,54 **Total: 381,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Cracha em plástico transparente com cordão em pvc 8 x 12 cm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,90 **Valor Unit.: 2,54** Total Item: 381,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 0,08 **Total: 16,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope de papel branco 11 x 22 cm.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,43 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 16,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 0,40 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope de papel branco 35 x 26 cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,67 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 40,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 0,33 **Total: 66,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope de papel branco a4 30cmx23cm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,62 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 66,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,44 **Total: 14,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Estilete em corpo plástico, com lâmina inoxidável, larga 11x1,8cm, graduável, com trava de segurança.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 5,83 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 14,40

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 5,09 **Total: 101,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PIMACO Modelo: PIMACO

Descrição: Etiqueta adesiva para codificação 12mm na cor ouro

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,10 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 101,80

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 1,24 **Total: 24,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: Extrator para grampos em aço inoxidável, cromado, modelo espátula 15 cm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,57 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 24,80

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 7,79 **Total: 389,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva dupla face polipropileno 19mm x 30 m com adesivo acrílico.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,96 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 389,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 3,39 **Total: 339,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva tipo crepe 18mmx50mts

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,91	Valor Unit.: 3,39	Total Item: 339,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 8,89	Total: 889,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva tipo crepe 50mmx50m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,39	Valor Unit.: 8,89	Total Item: 889,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 2,94	Total: 294,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: Fita para empacotamento, transparente, 45 mm x 45m.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,84	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 294,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 1,54	Total: 15,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NZ	Modelo: NZ
Descrição: Fitolhos cores variadas, tamanho 0,5 mm x 50 m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,57	Valor Unit.: 1,54	Total Item: 15,40
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 52,99	Total: 264,95
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Grampeador manual para madeira 1/4, 5/16, corpo fabricado pela inferior, profundidade do grampo 9/16,1/2,3/8,5/6,14. Tra204t/205t/206t e ter 105t)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 82,60	Valor Unit.: 52,99	Total Item: 264,95
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 48,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: Grampeador profissional manual com capacidade de grampear 100 folhas de papel, com apoio emborrachado.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 175,27	Valor Unit.: 48,00	Total Item: 960,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 21,89	Total: 656,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Grampeador tipo alicate, 26/6, 25 folhas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,40	Valor Unit.: 21,89	Total Item: 656,70
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 17,00	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampos para grampeador de madeira 1/4, 5/16 e 23/8, profundidade 9/16,5 com 32 pentes com 157 grampos.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35,27	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 85,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 19,08	Total: 190,80
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampos galvanizados 23/24 com 1000 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,10	Valor Unit.: 19,08	Total Item: 190,80
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 20,50	Total: 615,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Grampos galvanizados para grampeador 24/6 com 5000 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,53 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 615,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 3,89 **Total: 116,70**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Grampos galvanizados para grampeador 26/6 com 5000 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11,15 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 116,70

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 12,90 **Total: 129,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: Grampos trilho de plástico 80mm com 50 unidades

Quantidade: 10 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 129,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 3,00 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: Lâmina para estilete 18mm, em aço carbono, afiação especial no gume de corte, tratamento anti-ferrugem, com 10 unidades cada caixa

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,60 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 60,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 3,59 **Total: 179,50**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: GREEN Modelo: GREEN

Descrição: Lápis de cor com 12 cores - lápis de cor sextavado ou redondo, confeccionado em madeira reflorestada certificada, proveniente de manejo sustentável, com as superfícies pintadas com as cores das minas, com tintas atóxicas. Produto com colagem perfeita entre as duas partes da madeira. Comprimento de no mínimo 170 mm embalados em caixa de cartão envernizado com tabela de cores, contendo 12 cores sortidas. Composição: madeira reflorestada, pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,99 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 179,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 0,25 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Lapis hb nº 2 hexagonal

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,36 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 75,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 12,19 **Total: 182,85**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro ata pautado capa dura 100 folhas s/margem

Quantidade: 15 Val. Ref.: 22,47 **Valor Unit.: 12,19** Total Item: 182,85

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 8,39 **Total: 125,85**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro ata pautado capa dura c/ 50 fls

Quantidade: 15 Val. Ref.: 13,67 **Valor Unit.: 8,39** Total Item: 125,85

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 18,29 **Total: 365,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TILIBRA Modelo: TILIBRA

Descrição: Livro de ponto pautado capa dura 218 x 319mm 04 assinaturas com 100 folhas

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,57 **Valor Unit.: 18,29** Total Item: 365,80

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 9,39	Total: 93,90
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: Livro de protocolo de correspondencia com 100 folhas numeradas, formato 153 x 216 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,57	Valor Unit.: 9,39		Total Item: 93,90
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 4,04	Total: 161,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX	
Descrição: Massa de modelar 180g, com 12 cores				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,90	Valor Unit.: 4,04		Total Item: 161,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 44,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL	
Descrição: Organizador de mesa a4 bandeja arquivo com 3 camadas em acrílico				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 109,90	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 660,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 58,90	Total: 294,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DATAPEL	Modelo: DATAPEL	
Descrição: Papel almaço com pauta com 400 folhas.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 84,77	Valor Unit.: 58,90		Total Item: 294,50
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 58,90	Total: 294,50
Item: 1	Unidade: Rs	Marca: DATAPEL	Modelo: DATAPEL	
Descrição: Papel almaço sem pauta com 400 folhas				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 96,10	Valor Unit.: 58,90		Total Item: 294,50
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 64,00	Total: 128,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX	
Descrição: Papel autoadesivo transparente 45cm x 25m				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 125,53	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 128,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 1,14	Total: 34,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel camurça cores variadas				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1,61	Valor Unit.: 1,14		Total Item: 34,20
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 0,99	Total: 49,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel cartão, fosco, 50x70 cm, 280g, cores variadas.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,25	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 49,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 0,69	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel cartolina 50x66cm 150g cores variadas				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,89	Valor Unit.: 0,69		Total Item: 69,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 0,69	Total: 34,50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: Papel celofane cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,48	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 34,50	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 0,99	Total: 49,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel crepom espiral, cores variadas.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,00	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 49,50	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 1,39	Total: 69,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel laminado cores variados				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,62	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 69,50	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 0,24	Total: 12,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: Papel de seda cores variadas				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,24	Total Item: 12,00	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 16,48	Total: 494,40
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Papel fotográfico, inkjet, a4, glossy, 180g, a prova d'água, pacote com 50 unidades				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 41,20	Valor Unit.: 16,48	Total Item: 494,40	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 36,99	Total: 1.109,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: Papel sulfite a4 cores variadas 500fls				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,38	Valor Unit.: 36,99	Total Item: 1.109,70	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 25,88	Total: 25.880,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: Papel sulfite branco a4 com 500 fls de melhor qualidade				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 32,53	Valor Unit.: 25,88	Total Item: 25.880,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 6,29	Total: 188,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: Pasta arquivo polionada, 35x13x25cm.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,13	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 188,70	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 10,79	Total: 539,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: Pasta az lombo estreiro forrado com papel monolúcido plásticidadado branco 345x60mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,20	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 539,50	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 10,89	Total: 544,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Pasta az lombo largo, forrado c/ papel monolúcido plastificado branco, 345 mm x 80 mm, com mecanismo de alta precisão, trava e puxador em metal niquelado, porta etiqueta, tigrada

Quantidade: 50 Val. Ref.: 23,20 **Valor Unit.: 10,89** Total Item: 544,50

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 30,75 **Total: 922,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta catalogo oficio 240 x 330 mm 04 parafusos metalicos com visor para identificação com 100 envelopes

Quantidade: 30 Val. Ref.: 45,27 **Valor Unit.: 30,75** Total Item: 922,50

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 0,59 **Total: 147,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta l a4 transparente

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,83 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 147,50

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 2,89 **Total: 289,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta plástica com aba e elástico transparente 245 x 335 x 30mm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,83 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 289,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 1,59 **Total: 477,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta plástica com aba e elástico transparente 335 x 235 mm

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,43 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 477,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 1,59 **Total: 318,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta plastica com grampo de plastico transparente 335x325mm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,78 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 318,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 14,00 **Total: 140,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta sanfonada a4 com 12 divisórias transparente fechamento em elástico 330 x 240 mm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,80 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 140,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 39,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta sanfonada 31 divisórias cristal

Quantidade: 10 Val. Ref.: 69,17 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 390,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 20,69 **Total: 413,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Pen drive 16 gb.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 20,69** Total Item: 413,80

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2,30 **Total: 4,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Percevejo latonado com 100 unidades

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8,13 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 4,60

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 40,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 30 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia

Quantidade: 10 Val. Ref.: 57,23 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 400,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 259,99 **Total: 2.599,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 100 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia

Quantidade: 10 Val. Ref.: 354,00 **Valor Unit.: 259,99** Total Item: 2.599,90

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 623,00 **Total: 623,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MENNO Modelo: MENNO

Descrição: Perfuradora para encadernação, até 15 folhas, espiral simples

Quantidade: 1 Val. Ref.: 623,53 **Valor Unit.: 623,00** Total Item: 623,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 1,38 **Total: 41,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha tipo 2aa de 1,5 v

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,18 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 41,40

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 1,38 **Total: 41,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha tipo 3aaa de 1,5 v

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,18 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 41,40

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 1,38 **Total: 69,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel atômico escrita grossa recarregável ponta chanfrada cores azul, preto, vermelho

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,47 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 69,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 9,99 **Total: 99,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel 3.0 mm recarregavel marcador de quadro branco com tinta azul, ponta macia, com abertura na tampa traseira.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,30 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 99,90

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 19,30 **Total: 96,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Pistola de cola quente bi-volt para bastão grosso com ponta metálica - ferrari, tramontina, ford, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 5 Val. Ref.: 39,53 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 96,50

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 24,99 **Total: 499,80**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: Placas de isopor 1 m x 50 cm, 1,5 cm de espessura.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,97	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 499,80
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 15,99	Total: 319,80
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL
Descrição: Prancheta acrílico, tamanho escritório, com prendedor inox.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,30	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 319,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 5,18	Total: 103,60
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Prancheta de madeira, tamanho escritório, com prendedor inox.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,03	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 103,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 4,38	Total: 65,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Refil para pincel 3.0mm, marcador de quadro branco, com tinta azul			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,69	Valor Unit.: 4,38	Total Item: 65,70
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 1,69	Total: 84,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: Régua de acrílico 30cm, transparente, reforçada			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,13	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 84,50
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 1,99	Total: 99,50
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Tesoura escolar, em aço inox, cabo plástico, 12" sem ponta.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 65,67	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 99,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 5,28	Total: 158,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Tesoura uso geral aço inox 8"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,79	Valor Unit.: 5,28	Total Item: 158,40
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 3,40	Total: 136,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Tinta guache atóxica 15ml c/ 6 unidades			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 25,47	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 136,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 4,19	Total: 62,85
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para pincel atômico embalagem 40 ml cores preto, azul, vermelho			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,29	Valor Unit.: 4,19	Total Item: 62,85
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA		37.364.408/0001-52	233,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 0,32	Total: 16,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LEO&LEO	Modelo: 60UN	
Descrição: Borracha branca nº 40				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,44	Valor Unit.: 0,32		Total Item: 16,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 21,70	Total: 217,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BT	Modelo: REFIL	
Descrição: Refil para carimbo.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,93	Valor Unit.: 21,70		Total Item: 217,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS